

LIAOCHENG KAIFA INTERNATIONAL TRADE CO

Seller (name, address): LIAOCHENG KAIFA INTERNATIONAL TRADE CO NO.1-311 KUNLUN BUILDING, HUANGSHAN ROAD, LIAOCHENG DEVELOPMENT ZONE SHANDONG Tel:+86 635 8510082,8517456		Proforma number: M0011					
		Proforma date (yyyy-mm-dd) 2022-10-16		Validity date of P/I (yym-dd) 2023-10-16			
		Buyer commercial card no: 10980201043		Seller's reference			
		Buyer (name, address): LIAN NASR PARSIAN CO. 16 ALLEY FELESTIN ST KAZEROON -IRAN TEL:00989171751504					
Freight forwarder (name, address)		Country of beneficiary china					
		Country of origin china		Place of destination IRAN			
		Terms of delivery CFR relevant location IRAN BANDAR Boushehr _bandar abbas					
partial shipment: allowed <input checked="" type="radio"/> not allowed <input type="radio"/>							
Transport mode and means	Port/airport of loading china	Terms of payment BANK TRANSFER Transaction currency: CNY					
Port/airport of discharge BANDAR Boushehr Bandar abbas	Final place delivery BANDAR Boushehr Bandar abbas						
Shipping marks; Transport unit ID	No. and kind of packages	Shipping description of goods	Commodity	Total gross wt(KG)	Total cube (m3)		
			84148090	103800			
No. and Kind of standard							
Item	Item description	Origin	commodity code	Net wt (KG)	Quantity	Unit price	Amount
	Air Compressor (LAC-1015)	CHINA		7500.00	500 psc	CNY 290	CNY 145000
	Air Compressor(LAC-2425)	CHINA		17500.00	700 psc	380	266000
	Air Compressor(LAC-5025)	CHINA		39600.00	1200 psc	440	528000
	DC Air Compressor (LAC-122)	CHINA		29000.00	2000 psc	80	160000
				Total net wt(KG) :93600.00			SUB Total amount: 1099000
Note:							Discount :
							FRIEGHT CHARGES 175000.00
							OTHER CHARGES
							TOTAL AMOUNT 1274000.00CNY
				NAME OF SIGNATORY: LIAOCHENG KAIFA INTERNATIONAL TRADE CO			
				PLACE AND DATE OF ISSUE(YYYY-MM-DD) 聊城			
It is hereby certified that this invoice shows the actual price of the goods described, that no other invoice has been or will be issued, and that all particulars are true and correct							

